

## Položkový rozpočet VCP č.01

Zakázka :	Zeleň Savarin (Dr. Martíňka)	Část :	D.1 - Příprava území (vícepráce)					
Faktura :								
		Investor :						
		Objednal :						
		Projektant :						
		Zpracoval :	STAVIA - silniční stavby, a.s.					
Datum :	14.2.2020							
Kurz měny :		Soubor :						
<b>Rozpočtové náklady</b>			<b></b>		<b>Vypracoval:</b>			
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV								
PSV								
MON								
VRN								
OST								
Celkem								
Základní rozpočtové náklady								<b>Odsouhlasil:</b>
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			1 667 145,60		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH			
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna	Daň			
15 %								
21 %	1 667 145,60	350 100,58						Dne:
0 %								
	1 667 145,60	350 100,58						
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)			Razítko:
<b>2 017 246,18</b>			Název MJ		Počet MJ	Náklady/MJ		

# **Položkový rozpočet VCP č.01**

**Zakázka :**

**Zeleň Savarin (Dr. Martinka)**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									#####
<b>1</b>		<b>B</b>			<b>D.1 - Příprava území (vícepráce)</b>				#####
	<b>90</b>	<b>O</b>		<b>HSV</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				#####
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
	P	1	113107232			5 410,000	m2	201,06	#####
	<b>997</b>	<b>O</b>		<b>HSV</b>	<b>Přesun sutě</b>				#####
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
	P	2	997221551			1 931,370	t	140,00	<b>270 391,80</b>
					919,7*2,1	1 931,370			
	P	3	997221559			13 519,590	t	5,00	<b>67 597,95</b>
					"Odvoz na skládku 8km 1931,37*7	13 519,590			
	P	4	997221611			1 931,370	t	25,00	<b>48 284,25</b>
	P	5	997221815			1 931,370	t	100,00	<b>193 137,00</b>

## Položkový rozpočet MNP č.01

Zakázka :	Zeleň Savarin (Dr. Martíňka)	Část :	D.3 - Zpevněné plochy a mobiliář (méněpráce)
Faktura :			
		Investor :	
		Objednal :	
		Projektant :	
		Zpracoval :	STAVIA - silniční stavby, a.s.
Datum :	14.2.2020		
Kurz měny :		Soubor :	

Rozpočtové náklady					[REDACTED]			Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	<div style="background-color: black; width: 50px; height: 20px; margin: 0 auto;"></div> Dne:
HSV								
PSV								
MON								
VRN								
OST								
Celkem								
Základní rozpočtové náklady								Odsouhlasil:
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)		-520 623,78			Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH				
Sazba[%]	Základ	Daň			Základna	Daň		
15 %								
21 %	-520 623,78	-109 330,99					Razítko:	
0 %								
	-520 623,78	-109 330,99						
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)				
-629 954,77				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ		

# **Položkový rozpočet MNP č.01**

**Zakázka :**

**Zeleň Savarin (Dr. Martínka)**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									<b>-520 623,78</b>
<b>3</b>		<b>B</b>			<b>D.3 - Zpevněné plochy a mobiliář (méněpráce)</b>				<b>-520 623,78</b>
	<b>1</b>	<b>O</b>		<b>HSV</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>-520 623,78</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>									
P	6	122201103				-919,700	m3	70,08	<b>-64 452,58</b>
					-5410*0,17	-919,700			
P	7	122201109				-919,700	m3	23,44	<b>-21 557,77</b>
					-919,7	-919,700			
P	8	167101102				-919,700	m3	50,80	<b>-46 720,76</b>
					-919,7	-919,700			
P	9	162701105				-919,700	m3	228,00	<b>-209 691,60</b>
					-919,7	-919,700			
P	10	171201201				-919,700	m3	13,76	<b>-12 655,07</b>
					-919,7	-919,700			
P	11	171201211				-1 655,460	t	100,00	<b>-165 546,00</b>
					-919,7*1,8	-1 655,460			